



WEST COAST PAPER MILLS LTD.,

Registered & Works Office : Post Box No. 5, Bangur Nagar, Dandeli-581 325
Dist Uttar Kannada (Karnataka) - India
CORPORATE IDENTITY NO : L02101KA1955PLC001936 website : www.westcoastpaper.com
Ph : (08284) 231391 - 395 (5 lines) Fax : 08284 - 231225 (Admn. Office) 230443 (Works Office)



ZZM:Share:08:
July 16, 2019

BSE Limited
Corporate Services
Floor 25, P.J.Towers,
Dalal Street
MUMBAI - 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.
Listing Department
Exchange Plaza
Bandra-Kurla Complex,
Bandra [East]
MUMBAI-400 051

Dear Sir,

Scrip Code : BSE : 500444 / NSE: WSTCSTPAPR

Sub: Intimation of Paper Advertisement

We enclose herewith copy of Paper advertisement, informing inter alia the followings:

- 1) AGM Date : 8th August, 2019
- 2) Book Closure : From 24th July, 2019 to 8th August, 2019(Both days inclusive)
- 3) 2nd Cut-off Date : 2nd August, 2019
for Voting
- 4) E Voting period : From 5th August, 2019 (9.00 A.M.) to 7th August, 2019 (5.00 P.M.)

Please take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For West Coast Paper Mills Ltd.

Brajmohan Prasad
Company Secretary
M.No. F7492

Encl :a.a.



Corporate Office : 31, Chowringhee Road, Kolkata - 700 016
Phone : (033) 2265 6271-78 (8 lines), Fax : (033) 2226 5242,
E-mail : wcpm.sale@westcoastpaper.com

Business Standard

THE MARKETS ON MONDAY

	Change	Value
Sensex	38,896.7 ▲	160.5
Nifty	11,588.4 ▲	35.9
Nifty Futures*	11,579.2 ▼	9.1
Dollar	₹68.6	₹68.7**
Euro	₹77.3	₹77.3**
Brent crude (\$/bbl)**	66.6**	67.2**
Gold (10 gm)**	₹34,590.0	₹173.0

*Daily Premium on Nifty Spot; **Previous close; # Over previous close; †BSE 50 Index; ‡ Market rate exclusive of VAT; Source: BSE



COMPANIES P2
**CUSTOMER HAS BEEN FORGOTTEN
IN RUSH FOR EVs: TVS MOTOR CMD**



BACK PAGE P18
**CHINA'S GROWTH SLIDES TO WEAKEST
PACE IN ALMOST THREE DECADES**

PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM AHMEDABAD, BANGALURU, BHOPAL, BHUBANESHWAR, CHANDIGARH, CHENNAI, HYDERABAD, KOCCHI, KOLKATA, LUCKNOW, MUMBAI (ALSO PRINTED IN BHOVAL), NEW DELHI AND PUNE



WEST COAST PAPER MILLS LIMITED

Registered Office: PB No. 5, BANGUR NAGAR, DANDELI - 581 325,
DIST: UTTARA KANNADA, KARNATAKA
CIN: L02101KA1955PLC001938, GSTIN: 29AAACT4179N1Z0,
Ph: (08284) 231391 - 395 (5 Lines) Fax: (08284) 231225
Email: co.sec@westcoastpaper.com, Website: www.westcoastpaper.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 64th Annual General Meeting of the members of the Company will be held at the Registered Office of the Company at PB No. 5, Bangur Nagar, Dandeli - 581 325, Uttara Kannada, Karnataka, on Thursday, the 8th August, 2019, at 4.00 P.M. at Shree Rangnath Auditorium, to transact the business as given in the Notice, which has been dispatched (also emailed) to the Shareholders of the Company along with Annual Report 2018-2019 at their registered addresses. Business as mentioned in the said Notice may be conducted through electronic voting (e-voting) facility provided by Link Intime India Private Limited (LIPL). Details of the same are as under:

- Remote e-voting shall commence on 5th August, 2019 at 9:00 AM and shall end on 7th August, 2019 at 5:00 PM. Further, Remote e-voting shall not be allowed beyond said date and time.
- Cut-off date : 2nd August 2019.
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e., 2nd August 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at enotices@linkintime.co.in, co.sec@westcoastpaper.com.
- The facility for voting through Polling/Ballot Paper shall be made available at the Annual General Meeting (AGM) and the members attending the meeting who have not cast their vote by Remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the meeting through Polling/Ballot Paper.
- A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through Remote e-voting but shall not be allowed/entitled to vote again in the AGM.
- A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e., 2nd August 2019 only shall be entitled to avail the facility of Remote e-voting or voting through polling/Ballot paper in the AGM.
- The Annual Report of the Company and Notice of the meeting are available on the Company's website i.e., www.westcoastpaper.com and <https://instavote.linkintime.co.in>.
- In case of any queries, grievances or issues relating to e-voting, members are requested to write an email to enotices@linkintime.co.in or may write to / get in touch with Mr. Shailesh Mhatre, Associate - Technology Group, Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083; Phone Number: 022-49186000, Extn - 2579. Members are also requested to refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in>, or contact Mr. Shrikant B. Sindgikar, Deputy Manager (Secretarial) of the Company, email id: co.sec@westcoastpaper.com, Phone No. (08284) 231391-395 (5 Lines).

Notice is hereby further given that, pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from July 24, 2019 to August 8, 2019 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend @ Rs.5.00 (Rupees Five only) per equity share of the face value of Rs.2/- i.e., 250% for the year ended on March 31, 2019, if declared at the said meeting, to those Shareholders whose names will appear:

- as Beneficial Owners at the end of business hours on July 23, 2019 as per details furnished by the National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited, in respect of the shares held in electronic form, and
- as Members in the Register of Members of the Company on August 8, 2019, after giving effect to valid transfers in physical form lodged with the Registrar on or before July 23, 2019.

For WEST COAST PAPER MILLS LIMITED

Brajmohan Prasad

Place : Dandell

Company Secretary

Date : 15.07.2019

M.No.F7492

NOTE : A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF/HERSELF AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER

ಮುಜಾವು

ವಾಹ
ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ

ಕಾರವಾರ: ಹೈ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ
ಕಾರವಾರ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ 1
ಆಧಾರಿತ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯಿಂದ



ವೆಸ್ಟ್ ಕೋಸ್ಟ್ ಪೇಪರ್ ಮಿಲ್ಸ್ ಲಿ.

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಅಂಚೆ ಪೆಟ್ಟಿಗೆ ನಂ. 5, ಬಂಗೂರ ನಗರ, ದಾಂಡೇಲಿ - 581 325, ಉತ್ತರ ಕನ್ನಡ ಜಿಲ್ಲೆ, ಕರ್ನಾಟಕ
CIN: L02101KA1955PLC001936, GSTIN: 29AAACT4179N1ZO, PH: (08284) 231391-395(5 Lines) Fax: (08284) 231225
Email: co.sec@westcoastpaper.com, Website: www.westcoastpaper.com

ಸೂಚನೆ

ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡುವುದೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರುಗಳ 64 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯು ಇದೆ ದಿನಾಂಕ ಅಗಸ್ಟ್ 8, 2019, ಗುರುವಾರ ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆಗೆ, ಶ್ರೀ ರಂಗನಾಥ ಅಡಿಕೋರಿಯಮ್, ಬಂಗೂರ ನಗರ, ದಾಂಡೇಲಿ - 581 325, ಉತ್ತರ ಕನ್ನಡ ಜಿಲ್ಲೆ, ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿ ನಡೆಯುವುದು ಇರುತ್ತದೆ. ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ ವ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ 2018-19 ನ್ನು ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಿದ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಈಗಾಗಲೇ ಶೇರುದಾರರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ (ಇ-ಮೇಲ್ ಸಹ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ) ಮತ್ತು ಸದರಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಲಾದ ವ್ಯಾಪಾರದ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ವ್ಯವಹರಿಸಲು ಅಂಕ ಇನ್ ಟ್ರೈಮ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈ. ಲಿ. ಮುಖಾಂತರ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಇ-ಮತದಾನದ (ರಿಮೋಟ್) ಸೌಲಭ್ಯವು ದಿನಾಂಕ: 5 ನೇ ಅಗಸ್ಟ್ 2019 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಗೆ ಆರಂಭಗೊಂಡು 7 ನೇ ಅಗಸ್ಟ್ 2019 ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುತ್ತದೆ. ತದನಂತರ (ರಿಮೋಟ್) ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಶೇರುದಾರರ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು 2019 ರ ಅಗಸ್ಟ್ 2 ನೇ ದಿನಾಂಕ, ಶುಕ್ರವಾರದಂದು ಅವರು ಹೊಂದಿರುವ ಈಕ್ವಿಟಿ ಶೇರುಗಳ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಗಣಿಸಲಾಗುವುದು ಈ ಗಣನೆಗಾಗಿ ಆ ದಿನವನ್ನು ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕವಾಗಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ಭೌತಿಕ ಅಥವಾ ಡೀಮಟೇರಿಯಲಾಯಸ್ತ ಯಾವುದೇ ವಿಧದಲ್ಲಾಗಲೀ, ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನದಂದು ಅಂದರೆ ದಿನಾಂಕ 2 ಅಗಸ್ಟ್, 2019 ರಂದು ಅವರು ಹೊಂದಿದ ಶೇರುಗಳ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮಾಧ್ಯಮದ ಮೂಲಕ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು.

ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತಚಲಾಯಿಸಿದ ಶೇರುದಾರರು ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಅರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರಾದರೂ, ಅವರಿಗೆ ಕಾರ್ಯಸೂಚಿಯಲ್ಲಿನ ವಿಷಯಗಳ ಮೇಲೆ ಪುನಃ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶ ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸದಿರುವವರು ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯಸೂಚಿಯ ಮೇಲೆ ಮತಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಅರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.

ಸದರಿ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಪ್ರತಿ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯು ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣ ಅಂದರೆ www.westcoastpaper.com. ಮತ್ತು <https://instavote.linkintime.co.in> ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಇ-ಮತದಾನದ ಸಂಬಂಧ ಯಾವುದಾದರೂ ತೊಂದರೆಗಳು ಬಂದಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ: ಶ್ರೀ ಶೈಲೇಶ್ ಮತ್ತಾ, ಅಸೋಸಿಯೇಟ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಗ್ರೂಪ್, ಅಂಕ ಇನ್ ಟ್ರೈಮ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈ. ಲಿ. ಸಿ-101, 247 ಪಾಕರ್, ವಿಕೋಲ ವೆಸ್ಟ್, ಮುಂಬಯಿ-400083, ದೂರವಾಣಿ ಸಂ. 022-49186000 ಎಕ್ಸಚೇಂಜ್-2579 ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಫೀಕ್ಸ್‌ಲೈನ್ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಕ್ಲೆಬ್ ನ್ನು ಸಹ ಓದಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು ಅಥವಾ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಶ್ರೀ ಶ್ರೀಕಾಂತ್ ಸಿಂದಗಿ, ಡೆಪ್ಯೂಟಿ ಮ್ಯಾನೇಜರ್ - ಸೆಕ್ರೆಟರಿಯಲ್, ವೆಸ್ಟ್ ಕೋಸ್ಟ್ ಪೇಪರ್ ಮಿಲ್ಸ್ ಲಿ., Email co.sec@westcoastpaper.com, ದೂರವಾಣಿ ನಂ. (08284) 231391.

ಮುಂದುವರೆದ ಸೂಚನೆ ಎನೆಂದರೆ ಸದರಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಲಾಭಾಂಶ ಕೊಡಮಾಡುವುದನ್ನು ಅಂಗೀಕರಿಸಿದಲ್ಲಿ ರೂ.2/- ಮುಖಬೆಲೆಯ ಶೇರಿನ ಮೇಲೆ ರೂ. 5.00 ಪ್ರತಿ ಈಕ್ವಿಟಿ ಅಂದರೆ 250% ದಂತೆ ಮಾರ್ಚ್ 31, 2019 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಈ ಕೆಳಗೆ ಕಾಣಿಸಿದಂತೆ ಲಾಭಾಂಶ ಪಡೆಯಲು ಶೇರುದಾರರು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ:

(1) ಡಿವೈಡೆಂಡ್ ಶೇರುದಾರರಿಗೆ, ಜುಲೈ 23, 2019 ಕ್ಕೆ ಕಾರ್ಯಾವಧಿ ಕೊನೆಗೊಂಡಂತೆ ನ್ಯಾಶನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿ. ಮತ್ತು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿ. ನವರು ಕೊಡಮಾಡುವ ಬೆನಿಫಿಷಿಯಲ್ ವೋನರ್ಸ್ ಸೂಚಿಯಂತೆ ಮತ್ತು

(2) ಭೌತಿಕ ಶೇರುದಾರರಿಗೆ ಅಗಸ್ಟ್ 8, 2019 ಕ್ಕೆ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರುಗಳ ದಾಖಲಾತಿಯಂತೆ ಅಂದರೆ ಜುಲೈ 23, 2019 ರ ವರೆಗೆ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ವರ್ಗಾವಣೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿದ ನಂತರ ಹಾಗೂ ಸದರ ಲಾಭಾಂಶ ಹಂಚಲು ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾನೂನು, 2013 ಕಲಂ 91 ರ ಪ್ರಕಾರ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರುಗಳ ದಾಖಲಾತಿ ವ ವರ್ಗಾವಣೆ ಪುಸ್ತಕವನ್ನು ದಿನಾಂಕ 24 ನೇ ಜುಲೈ 2019 ರಿಂದ 8 ನೇ ಅಗಸ್ಟ್ 2019 ರ ವರೆಗೆ ಮುಚ್ಚಲಾಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ತಿಳಿಯಿರಿ.

ವೆಸ್ಟ್ ಕೋಸ್ಟ್ ಪೇಪರ್ ಮಿಲ್ಸ್ ಲಿ. ಪರವಾಗಿ
ಬ್ರಜಮೋಹನ ಪ್ರಸಾದ
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ
ಎಮ್.ನಂ.F7492

ಸ್ಥಳ: ದಾಂಡೇಲಿ
ದಿನಾಂಕ: 15.07.2019

ವಿಶೇಷ ಸೂಚನೆ: ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಮತ್ತು ಮತದಾನಮಾಡಲು ಅರ್ಹರಾದ ಸದಸ್ಯರು, ತಮ್ಮ ಪರವಾಗಿ ಬೇರೆಯವರನ್ನು ಭಾಗವಹಿಸಲು ವ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ನೇಮಿಸುವ ಅಧಿಕಾರ ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ನೇಮಿಸಿದವರು ಶೇರುದಾರರಾಗಿರುವುದು ಅವಶ್ಯಕವಿರುವುದಿಲ್ಲ.